



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน โทร. ๕๕๖๓

ที่ กท ๕๕๐๓/ ๒๓๑๐

วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงซอยทุ่งมังกร ๑๒ จากถนนทุ่งมังกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

เรียน ผู้อำนวยการเขตตลิ่งชัน

ตามที่ผู้อำนวยการเขตตลิ่งชัน ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครได้อนุมัติ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงซอยทุ่งมังกร ๑๒ จากถนนทุ่งมังกรถึงสุดเขตทาง สาธารณะและเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โดยให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่และ รับผิดชอบค่านวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้ ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การค่านวณราคากลางงานก่อสร้าง แล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พิจารณาให้ความเห็นชอบก่อนการจัดทำรายงานขอ ชื่อขอจ้างและหรืองานหรือตามที่กำหนดสำหรับการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีการอื่น ๆ แล้วแต่กรณี นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ถอดแบบรูปราคางานปรับปรุงซอยทุ่งมังกร ๑๒ จากถนนทุ่งมังกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จำนวนเงิน ๒๑,๕๐๗,๐๐๐.-บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านบาท ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) โดยค่านวณตามหลักเกณฑ์ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียน ผู้ประกอบการ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ รายละเอียดตามเอกสารแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลางงานปรับปรุงซอยทุ่งมังกร ๑๒ จากถนนทุ่งมังกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ อำนาจการให้ความเห็นชอบราคากลางเป็นของผู้ว่าราชการ กรุงเทพมหานคร ซึ่งผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครได้มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการเขตปฏิบัติราชการแทน ตามคำสั่ง กรุงเทพมหานครที่ ๔๖๓๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑.๑

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสุรพงษ์ นวลขำ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นางชฎารัตน์ ป่าไผ่)  
ผู้อำนวยการเขตตลิ่งชัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมนตรี สังสะโอภาส) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกรกริช สุคันธมาลัย)  
(นางสาวอัญชลี ศรีสวัสดิ์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ  
หัวหน้าฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน  
ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขตตลิ่งชัน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

รายการประมาณราคาากลาง ปรับปรุงซ่อมแซมถนน 12 จากถนนทุ่งมั่งกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยทุ่งมั่งกร 12 จากถนนทุ่งมั่งกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

แบบเลขที่  
สำนักงาน เขตตลิ่งชัน  
เมื่อวันที่

ประมาณราคาากลางโดย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	สร้างท่อระบายน้ำชนิดกลมในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. (ชั้น 2) ตามแบบ มนท.-05 ยาวประมาณ 1,296 ม.									
1.1	ขุดดิน	3,611.00	ลบ.ม.	-	-	125.00		451,375.00	451,375.00	
1.2	ทรายหยาบอัดแน่น	661.00	ลบ.ม.	495.00	327,195.00	91.00		60,151.00	387,346.00	
1.3	ท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. (ปากกระดิ่งชั้น 2)	1,296.00	ม.	4,400.00	5,702,400.00	919.00		1,191,024.00	6,893,424.00	
1.4	ทรายถมอัดแน่น	2,950.00	ลบ.ม.	377.00	1,112,150.00	99.00		292,050.00	1,404,200.00	
1.5	บดอัดทรายถมข้างท่อและหลังท่อ	2,456.00	ลบ.ม.	377.00	925,912.00	99.00		243,144.00	1,169,056.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				8,067,657.00			2,237,744.00	10,305,401.00	
	ราคาต่อเมตร				6,225.04			1,726.65	7,951.70	
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร				6,225.00			1,726.00	7,951.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	1,296.00	ม.	6,225.00	8,067,600.00	1,726.00		2,236,896.00	10,304,496.00	

ลงชื่อ ..... (นายสุรพงษ์ นวลชา)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
หัวหน้ากลุ่มงานโครงการก่อสร้างและบูรณะ  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลงชื่อ ..... (นายสมเกียรติ อภิสิทธิ์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลงชื่อ ..... (กรรมการกำหนดราคาากลาง)  
กรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

รายการประมาณราคากลาง ปรับปรุงขอยุ่ มังกร 12 จากถนนทุ่งมังกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง ขอยุ่ มังกร 12 จากถนนทุ่งมังกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

แบบเลขที่  
สำนักงาน เขตตลิ่งชัน  
เมื่อวันที่

ประมาณราคากลางโดย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	สร้างบ่อพักที่ระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. ตามแบบ มนท.-05 พร้อมฝาแบบกลม ตามแบบ มนท.-05 จำนวน 102 บ่อ								
2.1	ขุดดิน	408.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	51,000.00	51,000.00	
2.2	ทรายหยาบอัดแน่น	26.00	ลบ.ม.	495.00	12,870.00	91.00	2,366.00	15,236.00	
2.3	คอนกรีตหยาบ	26.00	ลบ.ม.	2,390.00	62,140.00	306.00	7,956.00	70,096.00	
2.4	ไม้แบบ	1,224.00	ตร.ม.	361.48	442,451.52	115.00	140,760.00	583,211.52	
2.5	คอนกรีตโครงสร้าง	316.00	ลบ.ม.	2,457.00	776,412.00	306.00	96,696.00	873,108.00	
2.6	เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	3,034.20	กก.	22.70	68,876.34	4.10	12,440.22	81,316.56	
2.7	เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	12,420.00	กก.	21.95	272,619.00	4.10	50,922.00	323,541.00	
2.8	เหล็กเสริม DB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	5,253.00	กก.	21.45	112,676.85	3.30	17,334.90	130,011.75	
2.9	ลวดผูกเหล็ก	127.00	กก.	28.42	3,609.34	0.00	0.00	3,609.34	
2.10	ฝาแบบกลม ตามแบบ มนท. - 05 พร้อมอุปกรณ์	102.00	ฝา	15,500.00	1,581,000.00	780.00	79,560.00	1,660,560.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				3,332,655.05		459,035.12	3,791,690.17	
	ราคาต่อบ่อ				32,673.09		4,500.34	37,173.43	
	เฉลี่ยราคาต่อบ่อ				32,673.00		4,500.00	37,173.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	102.00	บ่อ	32,673.00	3,332,646.00	4,500.00	459,000.00	3,791,646.00	3,791,646.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง  
(นายสุรพงษ์ นวลขี้) นายช่างโยธาชำนาญงาน  
หัวหน้ากลุ่มงานโครงการก่อสร้างและบูรณะ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคาากลาง  
(นายประสิทธิ์ อุทัยประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคาากลาง  
(นายมนตรี สัมฤทธิ์กุล) นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

รายการประมาณราคาากลาง ปรับปรุงซ่อมแซมถังมังกิร 12 จากถนนทุ่งมังกิรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

สถานีก่อสร้าง ซ่อมแซมถังมังกิร 12 จากถนนทุ่งมังกิรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

ประมาณราคาากลางโดย

ประมาณราคาากลางโดย

แบบเลขที่

สำนักงาน เขตคลังชั้น

เมื่อวันที่

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	สร้างท่อระบายน้ำชนิดกลมในทางเท้า ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. (ชั้น 2)								
	ตามแบบ มนท.- 03 ยาวประมาณ 102 ม.								
3.1	ทรายหยาบบดอัดแน่น	12.30	ลบ.ม.	495.00	6,088.50	91.00	1,119.30	7,207.80	
3.2	ท่อระบายน้ำชนิดกลมในทางเท้าขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.ตามแบบ มนท.-03 ยาวประมาณ (ปากกระสัง ชั้น 2)	102.00	ม.	2,110.00	215,220.00	334.00	34,068.00	249,288.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				221,308.50		35,187.30	256,495.80	
	ราคาต่อตารางเมตร				2,169.69		344.97	2,514.66	
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร				2,169.00		344.00	2,513.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	102.00	ม.	2,169.00	221,238.00	344.00	35,088.00	256,326.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง  
(นายสุรพงษ์ นวลขำ)นายช่างโยธาชำนาญงาน  
หัวหน้ากลุ่มงานโครงการก่อสร้างและบูรณะ  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคลังชั้นลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคาากลาง  
(นายประวิทย์ อุททินันท์)นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคลังชั้นลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคาากลาง  
(นายมนตรี สัตตะโสภา)นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคลังชั้น

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

รายการประมาณราคาากลาง ปรับปรุงซอยทุ่งมังกร 12 จากถนนทุ่งมังกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยทุ่งมังกร 12 จากถนนทุ่งมังกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

ประมาณราคาากลางโดย

ประมาณราคาากลางโดย

แบบเลขที่

สำนักงาน เขตคลังชั้น

เมื่อวันที่

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น ทนเฉลี่ย 0.15 ม. เนื้อที่ประมาณ 2,716 ตร.ม.							
4.1	หินคลุกบดอัดแน่น ทนเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	125.00	339,500.00	18.00	48,888.00	388,388.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน			339,500.00		48,888.00	388,388.00	
	ราคาต่อตารางเมตร			125.00		18.00	143.00	
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร			125.00		18.00	143.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	2,716.00	ตร.ม.	125.00	339,500.00	18.00	48,888.00	388,388.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายสุรพงษ์ นวลคำ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
หัวหน้ากลุ่มงานโครงการก่อสร้างและบูรณะ  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคลังชั้น

ลงชื่อ.....

(นายประสิทธิ์ ฐิติบุญ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคลังชั้น

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายสมเกียรติ สังข์เอกราช)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคลังชั้น

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคากลาง ปรับปรุงขอยุ่ มังกร 12 จากถนนทุ่งมั่งกริ่งสุดเขตทางสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง ขอยุ่ มังกร 12 จากถนนทุ่งมั่งกริ่งสุดเขตทางสาธารณะ

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

ประมาณราคากลางโดย

ประมาณราคากลางโดย

แบบเลขที่

สำนักงาน เขตตลิ่งชัน

เมื่อวันที่

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ 2,176 ตร.ม.									
5.1	ทรายหยาบอัดแน่น	135.80	ลบ.ม.	495.00	67,221.00	99.00	13,444.20	80,665.20		
5.2	คอนกรีตโครงสร้าง	407.40	ลบ.ม.	2,457.00	1,000,981.80	306.00	124,664.40	1,125,646.20		
5.3	เหล็ก WIRE MESH	2,716.00	ตร.ม.	43.00	116,788.00	5.00	13,580.00	130,368.00		
5.4	เหล็ก TIR BAR DB 12 มม.	2,135.00	กก.	21.45	45,795.75	3.30	7,045.50	52,841.25		
5.5	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 มม.	1,692.00	กก.	21.50	36,378.00	2.90	4,906.80	41,284.80		
5.6	เหล็กเสริมมุม DB 12 มม.	725.00	กก.	21.45	15,551.25	3.30	2,392.50	17,943.75		
5.7	วัสดุหยอดรอยต่อ	1,605.00	ม.	15.00	24,075.00	7.00	11,235.00	35,310.00		
5.8	ปูนคอนกรีต	2,716.00	ตร.ม.	7.68	20,858.88	-	-	20,858.88		
5.9	ไม้แบบ	182.00	ตร.ม.	361.48	65,789.36	115.00	20,930.00	86,719.36		
5.10	แผ่น PLASTIC ชนิดใส	316.00	ตร.ม.	10.00	3,160.00	2.00	632.00	3,792.00		
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน รายการที่ 7 เป็นเงิน				1,396,599.04		198,830.40	1,595,429.44		
	ราคาต่อตารางเมตร				641.82		91.37	733.19		
	เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร				641.00		91.00	732.00		
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	2,176.00	ตร.ม.	641.00	1,394,816.00	91.00	198,016.00	1,592,832.00		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ นวลขำ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
หัวหน้ากลุ่มงานโครงการก่อสร้างและบูรณะ  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลงชื่อ.....

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรินทร์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรี สังข์โสภาส)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

รายการประมาณราคากลาง ปรับปรุงขอยุ้ม้งกร 12 จากถนนทุ่งม้งกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง ขอยุ้ม้งกร 12 จากถนนทุ่งม้งกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

ประมาณราคากลางโดย

แบบเลขที่

สำนักงาน เขตตลิ่งชัน

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
6	สร้างช่องรับน้ำชนิดตะแกรงแฉกตั้ง ตามแบบ มทก.-09									
	จำนวน 102 ช่อง									
6.1	ช่องรับน้ำชนิดตะแกรงแฉกตั้ง ตามแบบ มทก.-09	102.00	ช่อง	2,462.00	251,124.00	442.00	45,084.00	296,208.00		
	จำนวน									
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				251,124.00		45,084.00	296,208.00		
	ราคาต่อเมตร				2,462.00		442.00	2,904.00		
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร				2,462.00		442.00	2,904.00		
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	102.00	ช่อง	2,462.00	251,124.00	442.00	45,084.00	296,208.00		296,208.00

ลงชื่อ..... (นายสุวิทย์ นวลช่า) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้ากลุ่มงานโครงการก่อสร้างและประณ

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลงชื่อ..... (นายวิฑูรย์ วัฒนศิริ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ช่างโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเกียรติ สัจจะเอกาสี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคากลาง ปรับปรุงซ่อมแซม 12 จากถนนทุ่งมั่งกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง ซ่อมแซม 12 จากถนนทุ่งมั่งกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

แบบเลขที่

สำนักงาน เขตตลิ่งชัน

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมคำวัสดุ+แรงงาน							16,629,896.00	
	แพคเกจ เอ.ฟ.	1.2933						21,507,444.50	
	เห็นควรเสนอราคา							21,507,000.00	21,507,000.00
	(- บิลิเอดลิ้นฟ้าแอสแตงลิ้นบาทถั่ว- )								
	ตารางแพคเกจเอ.ฟ.งานก่อสร้างทาง								
	1. เงินล่วงหน้าจ่าย 10 % 3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%								
	2. เงินประกันผลงานหัก 10 % 4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								
	หมายเหตุ								

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ นวลขำ) (นายมนตรี ลังสะโยภาส)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน นายช่างโยธาชำนาญงาน

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซอยทุ่งมังกร ๑๒ จากถนนทุ่งมังกรถึงสุดเขตทางสาธารณะ		
๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเขตตลิ่งชัน (ฝ่ายโยธา)		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๒,๐๘๑,๐๐๐.-บาท		
ลักษณะงานโดยสังเขป	สร้างท่อระบายน้ำและบ่อพัก ท่อลอด,สร้างผิวทาง, สร้างไหล่ทาง,สร้างราวี,สร้างชั้นพื้นฐาน,เสริมขอบบ่อพัก วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๑,๕๐๗,๐๐๐.-บาท		
๓. บัญชีประมาณการและราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้			
๔.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง			
๔. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายสุรพงษ์ นวลขำ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	
๗.๓ นายมนตรี สังสะโอภาส	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	